
Uchwała Nr I/4/10 

Rady Gminy Zapolice 

 z dnia 2 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie: powołania stałych komisji Rady Gminy. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146 / oraz § 38 -64 statutu Gminy Zapolice stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/22/03 Rady 

Gminy w Zapolicach z dnia 30 stycznia 2003 r. i opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego Nr 57, poz. 521 i uchwały Nr XXVII/195/09 z dnia  30 września 2009 r. 

– Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 363, poz. 2939, Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

 

 § 1.   Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Zapolice: 

1. Komisję Rewizyjną w składzie 5 osób. 

2. Komisję Budżetu i Rozwoju Gminy w składzie 5 osób. 

3. Komisję Społeczno-Oświatową w składzie 4 osób. 

 

§ 2.   Do zakresu działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy należy: 

1/  kontrola działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek  

     pomocniczych Gminy pod względem: 

     1/  legalności, 

     2/  gospodarności, 

     3/  rzetelności, 

     4/  celowości, 

     oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 

2/  badanie gospodarki finansowej kontrolowanych podmiotów, w tym wykonania budżetu Gminy. 

3/  szczegółowy zakres działania Komisji Rewizyjnej określa statut gminy. 

 

 § 3.  Do zakresu działania Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy należy opiniowanie spraw z 

zakresu: 

1/  gospodarki budżetem gminy i zmiany w budżecie, 

2/  rozwoju gospodarczego gminy, 

3/  spraw gospodarczych i inwestycyjnych, w tym budowa infrastruktury technicznej, ochrony 

     środowiska i gospodarki wodnej, 

4/  planowania przestrzennego, budownictwa i gospodarka nieruchomościami, 

5/  gospodarki komunalnej gminy,  

6/  zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, w tym ochrony 

     przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 

7/  współpracy z jednostki pomocniczymi i pobudzania aktywności obywatelskiej, 

8/  promocji gminy, 

 

 § 4.  Do zakresu działania Komisji Społeczno-Oświatowej należy opiniowanie spraw z 

zakresu: 

1/  edukacji publicznej, 

2/  ochrony zdrowia, 

3/  pomocy społecznej, 

4/  kultury, kultury fizycznej i sportu, 

5/  działań na rzecz polityki prorodzinnej, 



6/  współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz społecznościami lokalnymi innych państw. 

 

§ 5.   W skład poszczególnych komisji wchodzą następujący radni: 

1. Komisja Rewizyjna: 

Zbigniew Paszkiewicz – przewodniczący, 

Andrzej Pawelski – członek, 

Beata Aleksandrowicz – członek, 

Wojciech Wieruszewski – członek, 

Dariusz Walocha – członek. 

2. Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy: 

Henryka Kaźmierczak – przewodnicząca, 

Katarzyna Sobczak – członek, 

Wiesław Ornafel – członek, 

Krystyna Kowalska – członek, 

Mirosław Stępień – członek. 

3. Komisja Społeczno-Oświatowa: 

Anna Moraczyńska – przewodnicząca, 

Paulina Stańczyk – członek, 

Jan Fogel – członek, 

Adam Kaczmarek – członek. 

 

    § 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


